[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2016
г.Норильск
         № 625
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 12.09.2014 № 517
В целях уточнения полномочий по осуществлению муниципального контроля на территории муниципального образования город Норильск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 12.09.2014 № 517 «О муниципальном контроле» (далее – Постановление), следующие изменения:
1.1. Пункт 8 Постановления изложить в следующей редакции:
«8.
Уполномочить управление по градостроительству и землепользованию Администрации города Норильска на осуществление муниципального контроля в области соблюдения установленного правовыми актами органов местного самоуправления муниципального образования город Норильск:
8.1.
Порядка размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования город Норильск;
8.2.
Порядка размещения средств наружной информации на территории муниципального образования город Норильск;

8.3.
Порядка оформления фасадов и установки ограждений зданий, строений и сооружений на территории муниципального образования город Норильск;

8.4.
Порядка согласования внешнего вида сезонных объектов на территории муниципального образования город Норильск.».
2.
Опубликовать настоящее Постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3.
Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Заполярная правда».

Руководитель Администрации города Норильска

Е.Ю. Поздняков